
 
 

VARIAZIONE al BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 
ESERCIZI FINANZIARI 2022 – 2024 

 
Art. 51 del D. lgs 118/2011 – Storno tra capitoli del medesimo macroaggregato 



 



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

EDR PORDENONE

Delibera DIM  del 14/09/2022
14/09/2022

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022 Previsione attuale 
di cassa

 3.000,00

 8.800,00

 11.800,00

 11.800,00

 11.800,00

 11.800,00

 11.800,00

 2.000,00

 9.800,00

 11.800,00

 11.800,00

 11.800,00

 11.800,00

 11.800,00

 3.341,10

 8.866,08

 12.207,18

 12.207,18

 12.207,18

 12.207,18

 12.207,18

 2.000,00

 9.866,08

 11.866,08

 11.866,08

 11.866,08

 11.866,08

 11.866,08

SERVIZIO AFFARI GENERALI

P.O. 6 - PROCEDURE APPROVIG. BENI E SERVIZI/CUC EELL

TITOLO 1 - Spese correnti

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

CAP.5050.030 ACQUISTO DI GIORNALI, RIVISTE E PUBBLICAZIONI PER SERVIZI 
EDR - CDR AFFARI GENERALI

CAP.5110.030 SPESE PER UTENZE E CANONI PER I SERVIZI DELL'EDR - CDR 
AFFARI GENERALI

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

TOTALE P.O. 6 - PROCEDURE APPROVIG. BENI E SERVIZI/CUC EELL

TOTALE SERVIZIO AFFARI GENERALI

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

Codice

S 03.00.00.00

S 03.06.00.00

S 03.06.01.00

S 03.06.01.01

S 03.06.01.01

S 03.06.01.01

S 03.06.01.01

S 03.06.01.00

S 03.06.00.00

S 03.00.00.00

S 00.00.00.00

 3.000,00

 8.800,00

 11.800,00

 11.800,00

 11.800,00

 11.800,00

 11.800,00

-1.000,00

 1.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.000,00

 8.866,08

 11.866,08

 11.866,08

 11.866,08

 11.866,08

 11.866,08

-1.000,00

 1.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



1

Sorbello Salvatore

Da: Luddi Diana
Inviato: martedì 13 settembre 2022 13:07
A: Sorbello Salvatore
Oggetto: richiesta di storno capitolo 5050/30

Buongiorno Salvatore,  quest’Ufficio su indicazione della dott.ssa Cuscela deve provvedere all’acquisto dei quotidiani 
on line in scadenza al 30/09/2022  ( abbonamento annuale). 
Verificata l’esigua disponibilità di risorse sul capitolo 5110/30 ,ti chiediamo gentilmente  di stornare la somma di 
Euro 1000,00 dal capitolo 5050/30 anche al fine di far fronte alle eventuali necessità che dovessero emergere nel 
corso dell’anno corrente ( Missione 1 programma 11 macro aggregato 3). 
Ringrazio sin d’ora per la disponibilità. 
Diana  
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